
   
 

                    Conselho Municipal de Assistência 
Av.Tranquillo Giannini nº 861-Distrito Industrial-CEP:13.329.600.Salto/SP 
                       E-mail:cmas.salto@salto.sp.gov.br 

                                                 Tel:(11)4028.0823-Ramal:9047 
                                                            Gestão 2021 
 
 

Estancia Turística de Salto 28 de maio de 2021 

 
 
 

RESOLUÇÃO 32/2021 

 
 
O Conselho Municipal de Assistência Social de Salto/SP, no uso de suas atribuições legais 

que lhe confere a lei Municipal n°3.076/2011. 

 
RESOLVE: 

 
Aceitar a alteração da Resolução 06/2021, referente a Comissão Temática Permanente de 

Orçamentos e Financiamentos, aceitando a solicitação de desligamento da Conselheira 

Carla Helena Brito, representante do Poder Público pela Secretaria de Educação; passando 

a compor a Comissão em seu lugar a Conselheira Daiane Maria Nogueria Siqueira. 

 

 

 
 
 
 
 

Maria Isabel de Araujo Santos 
                                    Presidente do CMAS-Salto/2021 

                           


